7~-«/.<!t-/<fM7~«;A.S-Mfc/«'t-M.'? Jf%«' tM-.~.? (- t!'MHM'~.r!<w/<«f.-A/<-
'«'<? Ct~~MMt ~M ~~fMM. ~<KKM<</(~M-«/, A'~M/<«'«M<t«&«.S-t-t~M. (' CM<yKM'

t'M(Mt' e<f«<<«KC7tK<«StMMtMMMM J)'<iS <M~M« t7, ~5~M ej! 7~M «~<(/
~Ve&M' c. ~«s~ S!M~. ~p. <~es/

Nos Ichannes Dei gracia 8<txon!e, Angarie, Wo8tta!ic dux bHrgt'avmsque Magdc-
bnrgena!a ac ~ert bnpert! mitrscfttetM ad mthcr8ormn tant prescnciutn qtttun futm'tn'attt
noticmttt votumtts perveniro. quod cum, prout certa. retaciotte eognovimus' et vp)tt«it

attestatMr, regnun* Yienncnse quod et Arcttttensis Kominc nuncupatut', quod othn ah

hnpeno tenebfttur et adttue tencr; débet in feodum, per vacacionem ttmtunMtM imnro
w tongisMmam dKccntorum annortitit et amptins nit distraetHm in tntttMtn, quod ipsius

regni mrium et Hminum memoria vix existat et ex hoc RonMoum intperimn uti)itatibnt<
debitis et honore congrue defmudetnr, nos qui texomn- ex dcbito honori ipsius imperii
consutere et ftugmentum honoris ciusdem ubitibet pro viribus mnp!iat-c. nuin. in pro-
visione regni predicti honor et utititas imperii ovidonter exurgat. taudanms t'ttnttHiutn.

approbamus et eciant eonscntimus expt'cssc, quod soruniitaimus dominus nosh')' t~dotfHs
RomaMOt-Mm rex aentper tntgust~ dieto MgMo de persona magMtici pt-meipis domini

Kttruti pt-incipMSakrnitani. honoria~aancti Ange!! domini, inctiti pnttetp:x dotnitMKan~t

régis Sicilie ptin<og('niti, pro honore imperii provideat et eidem ae Kamto son prhtto-
gcnito sponso domine Ctemencic, monorati dontini t'egis Mie. et hfn'dibxs corum

a" ipsum t'cgnum in ffodum, prout ipsi domina nosho régi pro utititatc ipsius itttperii
utitius vidcbitur. conférât sotempnittttibutt debitis et consuctis. (hatum habottes <'t
ratum; qMJcquid prcdictMs do!ninu8 noster feccrit in prctnissis et scqucntibos ad pr<
misM, dummodo decinm imperio (le predicto rf'gno anttis MingMtisox~ohatur. oMpttMd-
modum st-pedietun domintti) noster rex ordinandont dnxprit. et BmMHtinaGtLattMncttsi-'

a'. c!\ itatt's <-mndioecMbtt!! imperio )ta!vep<'rtnaMpa))tM)):tcmtt Kurgandie ftHtitatu. ht

qHornm tcstitnonittn) prescns scriptttm sigitti noatri nnmixtinp duxixxts rottomndttt)).

D~tum Wittcnberghc itt n<MtMt-ivit)~ anMo Dotnini MCt'LXXX!. XVii. Kxt.
0<'tobris.

!)('trf«'M~M~)'<tMf.i~f'<). :')f.f<7t<'f)'tfftts.
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-m ~ENTENT!A DE IURE ADVOCATIAE

VACA'NTtS.

i2TH. hm.t7.

~«~O~t~M, ~tMf~<H ~ff&K~ft'MWMKM<e<'f<&'(~')M~CK.M H(H'<KCSt~'tYf~M',<~< ~fw

'jt(W~t!~ M<.ït~t~M~ac/t. 7~!<~ S<~<~«)M/<~S .'<t'<'<CM//«M t'< )'K&t'<M~M'<S. Jf',M<-r.